
                  Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně,  

                                             Janské Lázně, Horní promenáda 268 

                                                         

 

Adresa pracoviště:  Základní škola při ozdravovně,  

   Svatý Petr 215, 543 51 Špindlerův Mlýn 
 

Vedoucí učitelka: Mgr. Leona Balcárková 

 

Telefon: 702 167 076, 601 334 106 

e-mail: leona.balcarkova@zsvesna.cz 
 

Žáci se učí dvě až čtyři hodiny denně s návazností na učivo kmenové školy. Výuka probíhá 

v každé třídě v odděleních a je zaměřena na probrání základního učiva, aby žák po návratu do 

kmenové školy mohl volně navázat na probírané učivo. Z cizích jazyků zajišťuje škola výuku 

anglického a německého jazyka. Po ukončení ozdravného pobytu si žák s sebou odváží sešity 

a jiné vypracované materiály včetně hodnocení.  

Upozornění: 

 dobu pobytu v ozdravovně nevyznačujte jako dobu zameškané docházky, 

 žák zůstává po celou dobu pobytu žákem kmenové školy, 

 vysvědčení vydává žáku kmenová škola. 
Prosíme o zaslání zprávy o zapojení žáka (lze i telefonicky nebo elektronicky) po návratu do 

kmenové školy.  

Děkujeme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mgr. Lucie Pospíšilová, řed. školy 

 


